
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott.ssa Luana Izzo 

Via Zamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia | tel. + 39 051 2098551 | luana.izzo@unibo.it 

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE in data 11 luglio 2024 è stato emanato dal Dipartimento di Filologia Classica e 

Italianistica dell’Alma Mater Studiorum Università di Bologna il bando di selezione rep. 

20 prot. 1837 per l’attribuzione di n° 1 assegno di ricerca per lo svolgimento di attività di 

ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Implementazione dell'applicazione Web per 

l'Edizione digitale delle Opere di Aldo Moro” ai sensi del Regolamento di Ateneo emanato 

con D.R. n. 416 del 19/04/2011 e finanziato dalla "Edizione Nazionale Delle Opere Di 

Aldo Moro" con sede in Roma; 

RICHIAMATO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento e in particolare l’art. 6, comma 

1 lettera f) che demanda al Direttore l’assunzione di provvedimenti in caso di necessità e 

urgenza; 

VERIFICATO che nel testo del bando, all’art.4, è stata indicata la data di mercoledì 16 ottobre 2024 

per i colloqui alle ore 12:00 a distanza per via telematica; 

CONSIDERATA l’esigenza della Commissione esaminatrice di anticipare tale data al giorno 

martedì 15 ottobre 2024 mantenendo invariato l’orario e la modalità a distanza; 

ACCERTATA la necessità di rettificare il bando come indicato nel punto precedente; 

CONSIDERATO che non sono previste sedute utili della Giunta e del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

Art. 1 – di autorizzare la modifica dell’art. 4 del bando prot. 1837 del 11/07/2024 rep. 20 come segue: 

i colloqui si terranno il giorno mercoledì 16 ottobre 2024 alle ore 12:00 a distanza per via telematica. 

Tale modifica sarà pubblicata sul sito di Ateneo al link https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-

ricerca?str=ficlit ed avrà valore di notifica per tutti i candidati.  

Art. 2 - Il presente Decreto sarà portato per la ratifica alla prima seduta utile della Giunta di 

Dipartimento. 

Il Direttore  

Prof. Nicola Grandi 

Firmato digitalmente  

 

https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-ricerca?str=ficlit
https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-ricerca?str=ficlit

		2024-07-30T10:15:32+0000
	Nicola Grandi




